
   
 
                                        

Legnica, dnia 4 marca 2024 r. 
 
Bohaterze, przypasz do biodra swój miecz, swą chlubę 
i ozdobę! Szczęśliwie wstąp na rydwan w obronie 
wiary, pokory i sprawiedliwości, a prawica twoja 
niech ci wskaże wielkie czyny!                        Ps 45,4-5                                               
                                                                        
                    
                                                                                                                              

Z A P R O S Z E N I E 
 

Duszpasterstwo Ludzi Pracy ’90 zaprasza na Mszę Świętą, która zostanie odprawiona 14 
marca 2024 r. (czwartek) o godz. 1800 w kościele pw. Matki Bożej Królowej Polski w 
Legnicy, pl. Kard. Stefana Wyszyńskiego 1. 
     Po Mszy Świętej ks. prof. PWT dr hab. Bogusław Drożdż (Postulator w procesie 
beatyfikacyjnym księcia Henryka II Pobożnego) wygłosi w Sali św. Józefa wykład pt. „Sługa 
Boży Henryk II Pobożny obrońcą wiary, prawa i ubogich (por. Ps 45,4-5)“. 
     W spotkaniu udział weźmie Pani Joanna Śliwińska-Łokaj – kandydatka Prawa i 
Sprawiedliwości na Prezydenta Legnicy. 
 
                  Sekretarz Kapituły DLP ’ 90                    Przewodniczący Kapituły DLP ’ 90 
 
                          Izabela Wańkowicz                       Stanisław Andrzej Potycz 
 
 
Kochana pani matko, nie mogę dłużej zwlekać, albowiem 
zbyt wielkie są jęki biednego ludu: dlatego muszę walczyć  
i wystawię swe życie na śmierć za wiarę chrześcijańską.  

           Henryk II Pobożny, Legenda Większa o św. Jadwidze 
 

[…] książę Henryk stanął w obronie chrześcijaństwa […] 
a oddając swe życie za wiarę, poprzez męczeńską śmierć, 
dał przykład miłości do Jedynego Zbawiciela Jezusa 
Chrystusa i Jego Kościoła.               
  ks. Bogusław Drożdż, fragment Modlitwy za 

wstawiennictwem Sługi Bożego Henryka Pobożnego 
 

Matka Jadwiga przeżywała w duchu wiary śmierć syna 
Henryka, podobna w tym do Bogarodzicy, która u stóp 
krzyża na Kalwarii składała ofiarę ze swego Boskiego 
Syna dla zbawienia świata.      
                                 św. Jan Paweł II, Wrocław, 21.06.1983 r.  
 
  
 

Zapraszamy także na kolejne, trzysta pięćdziesiąte piąte, spotkanie:  
- 18.04.2024 r. (czwartek), godz. 18.00: bp Piotr Wawrzynek (Biskup Pomocniczy Diecezji Legnickiej) wygłosi 
wykład pt. „Czego państwo Kowalscy i Nowakowie szukają w parafii? Czyli o Kościele na peryferiach wiary“. 
 

Zapraszamy na stronę internetową: www.dlp90.pl    

 

Duszpasterstwo Ludzi Pracy ’90 
 

Gratia  vobis  et  pax. Łaska  wam  i  pokój. 


pl. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1, 59-220 Legnica, kontakt@dlp90.pl


